romax @ ,, ADAC
el (W) Do Group memotec DNMSEB
R Messtechnik
CLUBSPORT
]
RMC Clubsport Bopfingen
] -
KZ2-Masters Bopfingen 1,020 Km
Warm up 29.07.2018 09:25
Training (7:00 Zeit) gestartet um 9:25:01
Pos. Nr. Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber-Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. In Rd. km/h
1 688  Maximilian Malkus GER-Homberg MSKART 9 44.676 6 82,192
2 677 Alessandro Perla GER-Stockach FORMULAK FORMULA-K BY PERLA-RACING 8 44.883 0.207 7 81,813
3 634  Bernd Rosenschon GER-Schwaebisch Gemuer ROSENSCHON BERND 8 45.017 0.341 6 81,569
4 686  Timo Clauss GER-Weilheim CLAUSS TIMO 9 45.065 0.389 7 81,482
5 702 Daniel Juretzko GER-Oehringen MACH1 JURETZKO DANIEL 8 45.775 1.099 6 80,218
6 696 Timo Clauss Jun. GER-Weilheim CLAUSS JUN. TIMO 7 45.865 1.189 3 80,061
7 607 Pedro Regueira GER-Freudenstadt FORMULAK FORMULA-K BY PERLA-RACING 6 47.596 2.920 6 77,149
Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits
Rennleiter Reinhard Tropp Zeitnahme M. Wagner ///@ﬁ
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ADAC

ROTAX (@

CHALL ErsE Messtechnik
CLUBSPORT

IRMC Clubsport Bopfingen

KZ2-Masters Bopfingen 1,020 Km
Warm up 29.07.2018 09:25
Training (7:00 Zeit) gestartet um 9:25:01

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

4 52.350 +4.754 9:29:29.339
(688) Maximilian Malkus 5 1:01.851 +14.255 9:30:31.190
1 46.012 +1.336 9:26:31.301 6 47.596 9:31:18.786

2 45.244 +0.568 9:27:16.545

3 45.099 +0.423 9:28:01.644

4 45.053 +0.377 9:28:46.697

5 44.903 +0.227 9:29:31.600

6 9:30:16.276

7 44.784 +0.108 9:31:01.060

8 45.022 +0.346 9:31:46.082

9 45.243 +0.567 9:32:31.325

(677) Alessandro Perla

1 49.795 +4.912 9:26:35.719
2 48.544 +3.661 9:27:24.263
3 47.405 +2.522 9:28:11.668
4 45.457 +0.574 9:28:57.125
5 44.958 +0.075 9:29:42.083
6 49.144 +4.261 9:30:31.227
7 9:31:16.110
8 1:17.685 +32.802 9:32:33.795

(634) Bernd Rosenschon

1 48.673 +3.656 9:26:27.855
2 46.001 +0.984 9:27:13.856
3 45.525 +0.508 9:27:59.381
4 45.375 +0.358 9:28:44.756
5 45.122 +0.105 9:29:29.878
6 9:30:14.895
7 45.056 +0.039 9:30:59.951
8 45.132 +0.115 9:31:45.083

(686) Timo Clauss

1 48.358 +3.293 9:26:34.712
2 45.437 +0.372 9:27:20.149
3 45.163 +0.098 9:28:05.312
4 45.191 +0.126 9:28:50.503
5 45.290 +0.225 9:29:35.793
6 45.161 +0.096 9:30:20.954
7 9:31:06.019
8 45.260 +0.195 9:31:51.279
9 45.251 +0.186 9:32:36.530

(702) Daniel Juretzko

1 50.255 +4.480 9:26:51.652
2 46.004 +0.229 9:27:37.656
3 45.940 +0.165 9:28:23.596
4 45.959 +0.184 9:29:09.555
5 45.816 +0.041 9:29:55.371
6 9:30:41.146
7 46.103 +0.328 9:31:27.249
8 48.194 +2.419 9:32:15.443

(696) Timo Clauss Jun.

1 47.781 +1.916 9:26:36.348
2 46.109 +0.244 9:27:22.457
3 9:28:08.322
4 45.916 +0.051 9:28:54.238
5 46.170 +0.305 9:29:40.408
6 46.201 +0.336 9:30:26.609
7 46.136 +0.271 9:31:12.745

(607) Pedro Regueira

1 57.456 +9.860 9:26:55.427
2 50.906 +3.310 9:27:46.333
3 50.656 +3.060 9:28:36.989
Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits
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romax @ ,, ADAC
el (W) Do Group memotec DNMSEB
R Messtechnik
CLUBSPORT
]
RMC Clubsport Bopfingen
] -
KZ2-Masters Bopfingen 1,020 Km
Zeittraining 29.07.2018 10:46
Qualifikation (7:00 Zeit) gestartet um 10:46:22
Pos. Nr. Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber-Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. In Rd. km/h
1 677 Alessandro Perla GER-Stockach FORMULAK FORMULA-K BY PERLA-RACING 7 44.236 2 83,009
2 634  Bernd Rosenschon GER-Schwaebisch Gemuet ROSENSCHON BERND 7 44.458 0.222 7 82,595
3 688  Maximilian Malkus GER-Homberg MSKART 7 44.502 0.266 3 82,513
4 702  Daniel Juretzko GER-Oehringen MACH1 JURETZKO DANIEL 8 44.589 0.353 8 82,352
5 686 Timo Clauss GER-Weilheim CLAUSS TIMO 8 44.593 0.357 7 82,345
6 696 Timo Clauss Jun. GER-Weilheim CLAUSS JUN. TIMO 8 45.082 0.846 7 81,452
7 607 Pedro Regueira GER-Freudenstadt FORMULAK FORMULA-K BY PERLA-RACING 6 45.584 1.348 4 80,555
Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen
Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits
Rennleiter Reinhard Tropp Zeitnahme M. Wagner ///@ﬁ
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CLUBSPORT
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Messtechnik

ADAC

DMSB

IRMC Clubsport Bopfingen

KZ2-

Masters

Zeittraining

Qualifikation (7:00 Zeit) gestartet um 10:46:22

Bopfingen 1,020 Km

29.07.2018 10:46

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(677) Alessandro Perla
1 47.707 +3.471 10:48:17.804
2 10:49:02.040
3 50.332 +6.096 10:49:52.372
4 44.547 +0.311 10:50:36.919
5 44.751 +0.515 10:51:21.670
6 50.092 +5.856 10:52:11.762
7 59.737 +15.501 10:53:11.499
(634) Bernd Rosenschon
1 46.402 +1.944 10:47:45.403
2 45.337 +0.879 10:48:30.740
3 44.848 +0.390 10:49:15.588
4 44.668 +0.210 10:50:00.256
5 44.740 +0.282 10:50:44.996
6 44.463 +0.005 10:51:29.459
7 10:52:13.917
(688) Maximilian Malkus
1 44.950 +0.448 10:47:46.862
2 44.706 +0.204 10:48:31.568
3 10:49:16.070
4 44.568 +0.066 10:50:00.638
5 44.655 +0.153 10:50:45.293
6 44.553 +0.051 10:51:29.846
7 47.361 +2.859 10:52:17.207
(702) Daniel Juretzko
1 45.883 +1.294 10:48:10.029
2 44.914 +0.325 10:48:54.943
3 44.740 +0.151 10:49:39.683
4 44.947 +0.358 10:50:24.630
5 44,711 +0.122 10:51:09.341
6 44.725 +0.136 10:51:54.066
7 44.721 +0.132 10:52:38.787
8 10:53:23.376
(686) Timo Clauss
1 46.918 +2.325 10:48:02.568
2 44.809 +0.216 10:48:47.377
3 44.937 +0.344 10:49:32.314
4 44.616 +0.023 10:50:16.930
5 44.700 +0.107 10:51:01.630
6 44.610 +0.017 10:51:46.240
7 10:52:30.833
8 44.696 +0.103 10:53:15.529
(696) Timo Clauss Jun.
1 46.779 +1.697 10:48:02.905
2 45.683 +0.601 10:48:48.588
3 45.635 +0.553 10:49:34.223
4 45.242 +0.160 10:50:19.465
5 45.471 +0.389 10:51:04.936
6 45.386 +0.304 10:51:50.322
7 10:52:35.404
8 46.021 +0.939 10:53:21.425
(607) Pedro Regueira
1 48.027 +2.443 10:48:05.328
2 45.726 +0.142 10:48:51.054
3 45.755 +0.171 10:49:36.809
4 10:50:22.393
5 50.057 +4.473 10:51:12.450
6 45.712 +0.128 10:51:58.162
Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits

Rennleiter Reinhard Tropp
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rovax @ ,, ADAC
() cemcrowp MeMoteC DMSB

Messtechnik

RMC Clubsport Bopfingen
KZ2-Masters Bopfingen 1,020 Km
Wertungslauf 1 29.07.2018 13:12

Rennen (14:00 und 1 Runden)

45.584
607 Pedro Regueira

7 45.082
44.593 696 Timo Clauss Jun.

4
686 Timo Clauss

3 5

2

1

5
44.589

44502 :
688 Maximilian Malkus 702 Daniel Juretzko

3 4
44.458
634 Bernd Rosenschon

44.236
677 Alessandro Perla

2

POLE POSITION 1

Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits

Reg. Nr. C-KA 06/18 CAMIP > MW-H-&GEE
Gedruckt: 29.07.2018 10:54:56 Aushang h COMPANY
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CHALL ErsE Messtechnik
CLUBSPORT

IRMC Clubsport Bopfingen

KZ2-Masters Bopfingen 1,020 Km
Wertungslauf 1 29.07.2018 13:12
Rennen (14:00 und 1 Runden) gestartet um 13:14:44

Pos. Nr._Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber-Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit InRd. _ Pkt.
1 634  Bernd Rosenschon GER-Schwaebisch G ROSENSCHON BERND 20 15:05.364 44.538 13 0
2 677 Alessandro Perla GER-Stockach FORMULAK FORMULA-K BY PERLA-RACING 20 15:08.384 3.020 44.915 6 0
3 686 Timo Clauss GER-Weilheim CLAUSS TIMO 20 15:09.023 3.659 44.602 19 0
4 702 Daniel Juretzko GER-Oehringen MACH1 JURETZKO DANIEL 20 15:12.155 6.791 44.469 15 0
5 688 Maximilian Malkus GER-Homberg MSKART 20 15:16.607 11.243 44.910 15 0
6 696 Timo Clauss Jun. GER-Weilheim CLAUSS JUN. TIMO 20 15:22.477 17.113 45.366 3 0
7 607 Pedro Regueira GER-Freudenstadt FORMULAK FORMULA-K BY PERLA-RACING 20 15:22.964 17.600 45.258 12 0
Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen
Nr. 688 Zeitstrafe 5 sec. / Fruhstart

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
3.020 81,117 44.469 82,574 702 - Daniel Juretzko
Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits
Rennleiter Reinhard Tropp Zeitnahme M. Wagner St e
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CHALL ErsE Messtechnik
CLUBSPORT

IRMC Clubsport Bopfingen

KZ2-Masters Bopfingen 1,020 Km
Wertungslauf 1 29.07.2018 13:12
Rennen (14:00 und 1 Runden) gestartet um 13:14:44

Pos. Nr._Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber-Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit InRd. _ Pkt.

KZ2 Masters

1 634  Bernd Rosenschon GER-Schwaebisch G ROSENSCHON BERND 20 15:05.364 44.538 13 0
2 686  Timo Clauss GER-Weilheim CLAUSS TIMO 20 15:09.023 3.659 44.602 19 0
3 702 Daniel Juretzko GER-Oehringen MACH1 JURETZKO DANIEL 20 15:12.155 6.791 44.469 15 0
KZ2 National
1 677  Alessandro Perla GER-Stockach FORMULAK FORMULA-K BY PERLA-RACING 20 15:08.384 44.915 6 0
2 688 Maximilian Malkus GER-Homberg MSKART 20 15:16.607 8.223 44.910 15 0
3 696  Timo Clauss Jun. GER-Weilheim CLAUSS JUN. TIMO 20 15:22.477 14.093 45.366 3 0
4 607 Pedro Regueira GER-Freudenstadt FORMULAK FORMULA-K BY PERLA-RACING 20 15:22.964 14.580 45.258 12 0
Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen
Nr. 688 Zeitstrafe 5 sec. / Fruhstart

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
3.020 81,117 44.469 82,574 702 - Daniel Juretzko
Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits
Rennleiter Reinhard Tropp Zeitnahme M. Wagner St e

CAMIP» Mw-nncEE
aushang  h

Reg. Nr. C-KA 06/18
Gedruckt: 29.07.2018 13:44:24
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IRMC Clubsport Bopfingen

KZ2-Masters Bopfingen 1,020 Km
Wertungslauf 1 29.07.2018 13:12
Rennen (14:00 und 1 Runden) gestartet um 13:14:44

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(634) Bernd Rosenschon (702) Daniel Juretzko (607) Pedro Regueira
1 13:15:37.085 1 13:15:38.423 1 13:15:37.956
2 45.033 +0.495 13:16:22.118 2 45.819 +1.350 13:16:24.242 2 46.785 +1.527 13:16:24.741
3 44.961 +0.423 13:17:07.079 3 44.917 +0.448 13:17:09.159 3 45.417 +0.159 13:17:10.158
4 44.962 +0.424 13:17:52.041 4 45.452 +0.983 13:17:54.611 4 45,515 +0.257 13:17:55.673
5 45.252 +0.714 13:18:37.293 5 45.486 +1.017 13:18:40.097 5 45,515 +0.257 13:18:41.188
6 45.369 +0.831 13:19:22.662 6 45.731 +1.262 13:19:25.828 6 45.759 +0.501 13:19:26.947
7 44.868 +0.330 13:20:07.530 7 45.738 +1.269 13:20:11.566 7 45.694 +0.436 13:20:12.641
8 44.977 +0.439 13:20:52.507 8 45.701 +1.232 13:20:57.267 8 45.977 +0.719 13:20:58.618
9 44.623 +0.085 13:21:37.130 9 45.618 +1.149 13:21:42.885 9 46.745 +1.487 13:21:45.363
10 44.862 +0.324 13:22:21.992 10 45.579 +1.110 13:22:28.464 10 45.714 +0.456 13:22:31.077
1 44.761 +0.223 13:23:06.753 1n 45.309 +0.840 13:23:13.773 1 46.033 +0.775 13:23:17.110
12 44.710 +0.172 13:23:51.463 12 45.088 +0.619 13:23:58.861 12 13:24:02.368
13 13:24:36.001 13 44.745 +0.276 13:24:43.606 13 45.695 +0.437 13:24:48.063
14 44.921 +0.383 13:25:20.922 14 44.778 +0.309 13:25:28.384 14 45717 +0.459 13:25:33.780
15 44.825 +0.287  13:26:05.747 15 13:26:12.853 15 45,585 +0.327  13:26:19.365
16 44.934 +0.396 13:26:50.681 16 44.794 +0.325 13:26:57.647 16 45.487 +0.229 13:27:04.852
17 44.842 +0.304 13:27:35.523 17 44.943 +0.474 13:27:42.590 17 45.499 +0.241 13:27:50.351
18 44.844 +0.306 13:28:20.367 18 44.570 +0.101 13:28:27.160 18 46.243 +0.985 13:28:36.594
19 44.867 +0.329 13:29:05.234 19 44.855 +0.386 13:29:12.015 19 45.609 +0.351 13:29:22.203
20 44.891 +0.353 13:29:50.125 20 44.901 +0.432 13:29:56.916 20 45,522 +0.264 13:30:07.725
(677) Alessandro Perla (688) Maximilian Malkus
1 13:15:33.997 1 13:15:36.174
2 45.063 +0.148 13:16:19.060 2 45.269 +0.359 13:16:21.443
3 44.931 +0.016 13:17:03.991 3 45.296 +0.386 13:17:06.739
4 45.015 +0.100 13:17:49.006 4 44.982 +0.072 13:17:51.721
5 45.344 +0.429 13:18:34.350 5 45.445 +0.535 13:18:37.166
6 13:19:19.265 6 45.174 +0.264 13:19:22.340
7 45.251 +0.336 13:20:04.516 7 44.984 +0.074 13:20:07.324
8 45.046 +0.131 13:20:49.562 8 45.812 +0.902 13:20:53.136
9 45.221 +0.306 13:21:34.783 9 46.441 +1.531 13:21:39.577
10 45.210 +0.295 13:22:19.993 10 45.339 +0.429 13:22:24.916
1 45.297 +0.382 13:23:05.290 11 44.943 +0.033 13:23:09.859
12 45,008 +0.093 13:23:50.298 12 45.765 +0.855 13:23:55.624
13 45.102 +0.187 13:24:35.400 13 44.975 +0.065 13:24:40.599
14 45.422 +0.507 13:25:20.822 14 45.292 +0.382 13:25:25.891
15 45.582 +0.667  13:26:06.404 15 13:26:10.801
16 45.348 +0.433 13:26:51.752 16 45.211 +0.301 13:26:56.012
17 45.300 +0.385 13:27:37.052 17 45.092 +0.182 13:27:41.104
18 45.204 +0.289 13:28:22.256 18 45.034 +0.124 13:28:26.138
19 45.384 +0.469 13:29:07.640 19 45.070 +0.160 13:29:11.208
20 45.505 +0.590 13:29:53.145 20 45.160 +0.250 13:29:56.368
(686) Timo Clauss (696) Timo Clauss Jun.
1 13:15:37.619 1 13:15:37.883
2 45.345 +0.743 13:16:22.964 2 45.503 +0.137 13:16:23.386
3 44.996 +0.394 13:17:07.960 3 13:17:08.752
4 44.928 +0.326 13:17:52.888 4 45.478 +0.112 13:17:54.230
5 44.836 +0.234 13:18:37.724 5 45.615 +0.249 13:18:39.845
6 45.293 +0.691 13:19:23.017 6 45.793 +0.427 13:19:25.638
7 45.050 +0.448 13:20:08.067 7 45.623 +0.257 13:20:11.261
8 45.356 +0.754 13:20:53.423 8 45.799 +0.433 13:20:57.060
9 45.457 +0.855 13:21:38.880 9 45.486 +0.120 13:21:42.546
10 45.062 +0.460 13:22:23.942 10 45.799 +0.433 13:22:28.345
11 44.955 +0.353 13:23:08.897 11 47.090 +1.724 13:23:15.435
12 44.893 +0.291 13:23:53.790 12 45.741 +0.375 13:24:01.176
13 44.945 +0.343 13:24:38.735 13 45.470 +0.104 13:24:46.646
14 45.044 +0.442 13:25:23.779 14 45.885 +0.519 13:25:32.531
15 44.874 +0.272 13:26:08.653 15 45.822 +0.456 13:26:18.353
16 45.142 +0.540 13:26:53.795 16 46.008 +0.642 13:27:04.361
17 44.885 +0.283 13:27:38.680 17 45.496 +0.130 13:27:49.857
18 44,637 +0.035 13:28:23.317 18 45.812 +0.446 13:28:35.669
19 13:29:07.919 19 45.799 +0.433 13:29:21.468
20 45.865 +1.263 13:29:53.784 20 45.770 +0.404 13:30:07.238
Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits
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Messtechnik

RMC Clubsport Bopfingen
KZ2-Masters Bopfingen 1,020 Km
Wertungslauf 2 29.07.2018 16:12

Rennen (14:00 und 1 Runden)

607 Pedro Regueira
7

696 Timo Clauss Jun.

4
688 Maximilian Malkus

3 5

2

1

5
686 Timo Clauss 702 Daniel Juretzko

3 4

677 Alessandro Perla

634 Bernd Rosenschon

2

POLE POSITION 1

Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits
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CHALL ErsE Messtechnik
CLUBSPORT

IRMC Clubsport Bopfingen

KZ2-Masters Bopfingen 1,020 Km
Wertungslauf 2 29.07.2018 16:12
Rennen (14:00 und 1 Runden) gestartet um 16:16:35

Pos. Nr._Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber-Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit InRd. _ Pkt.
1 634  Bernd Rosenschon GER-Schwaebisch G ROSENSCHON BERND 20 15:05.126 44.733 11 25
2 702 Daniel Juretzko GER-Oehringen MACH1 JURETZKO DANIEL 20 15:12.580 7.454 44.852 16 20
3 686 Timo Clauss GER-Weilheim CLAUSS TIMO 20 15:13.332 8.206 44.899 12 16
4 677 Alessandro Perla GER-Stockach FORMULAK FORMULA-K BY PERLA-RACING 20 15:17.119 11.993 45.123 6 25
5 688 Maximilian Malkus GER-Homberg MSKART 20 15:18.977 13.851 45.033 9 20
6 696 Timo Clauss Jun. GER-Weilheim CLAUSS JUN. TIMO 20 15:28.761 23.635 45.651 10 16
7 607 Pedro Regueira GER-Freudenstadt FORMULAK FORMULA-K BY PERLA-RACING 20 15:36.309 31.183 45.542 3 13
Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen
Nr. 677 + 686 Zeitstrafe 5 sec. / falsche Startposition

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
7.454 81,138 44,733 82,087 634 - Bernd Rosenschon
Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits
Rennleiter Reinhard Tropp Zeitnahme M. Wagner St e
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CHALL ErsE Messtechnik
CLUBSPORT

IRMC Clubsport Bopfingen

KZ2-Masters Bopfingen 1,020 Km
Wertungslauf 2 29.07.2018 16:12
Rennen (14:00 und 1 Runden) gestartet um 16:16:35

Pos. Nr._Name Nat-Wohnort Fabrikat Bewerber-Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit In Rd.  Pkt.

KZ2 Masters

1 634  Bernd Rosenschon GER-Schwaebisch G ROSENSCHON BERND 20 15:05.126 44.733 11 25
2 702 Daniel Juretzko GER-Oehringen MACH1 JURETZKO DANIEL 20 15:12.580 7.454 44.852 16 20
3 686  Timo Clauss GER-Weilheim CLAUSS TIMO 20 15:13.332 8.206 44.899 12 16
KZ2 National
1 677  Alessandro Perla GER-Stockach FORMULAK FORMULA-K BY PERLA-RACING 20 15:17.119 45.123 6 25
2 688 Maximilian Malkus GER-Homberg MSKART 20 15:18.977 1.858 45.033 9 20
3 696  Timo Clauss Jun. GER-Weilheim CLAUSS JUN. TIMO 20 15:28.761 11.642 45.651 10 16
4 607 Pedro Regueira GER-Freudenstadt FORMULAK FORMULA-K BY PERLA-RACING 20 15:36.309 19.190 45.542 3 13
Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen
Nr. 677 + 686 Zeitstrafe 5 sec. / falsche Startposition

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
7.454 81,138 44,733 82,087 634 - Bernd Rosenschon
Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits
Rennleiter Reinhard Tropp Zeitnahme M. Wagner St e
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IRMC Clubsport Bopfingen

KZ2-Masters

Bopfingen 1,020 Km

Tageswertung
Pos. Nr. Nachname \Vorname Bewerber-Sponsor Fabrikat W1 W2 Gesamtpunktzahl
KZ2 Masters
1 634 Rosenschon Bernd ROSENSCHON BERND 25 25 50
2 702  Juretzko Daniel JURETZKO DANIEL MACH1 16 20 36
3 686 Clauss Timo CLAUSS TIMO 20 16 36
KZ2 National
1 677 Perla Alessandro FORMULA-K BY PERLA-RACING FORMULAK 25 25 50
2 688 Malkus Maximilian MSKART 20 20 40
3 696 Clauss Jun. Timo CLAUSS JUN. TIMO 16 16 32
4 607 Regueira Pedro FORMULA-K BY PERLA-RACING FORMULAK 13 13 26
Official Timing camp-company.de / mwraceconsulting.com Orbits
Rennleiter Reinhard Tropp Zeitnahme M. Wagner ///@O C p >>
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